
卒業生の保護者の皆様へ 

令和 5 年 3 月吉日 

高津高校バレーボール部 

OB・OG 会 

高津高校バレーボール部 OB・OG 会について 

この度はお子様のご卒業おめでとうございます。 卒業生・保護者の皆様の晴

れの門出を祝して心からお祝い申し上げます。 

在学中は日々バレーボールの練習に汗を流し、 多くの青春の日々を過ごしてき

たことと存じます。卒業後はバレーボール OB･OG として後輩の成長を共に見

届けていって頂ければと思います。高津高校バレーボール部 OB・OG 会は、以

下のような活動をしています。 

・会員への会報の発送

・現役生や新入会員(その年の卒業生) との歓迎会

・現役生への練習用具等の寄贈

バレーボール部 OB・OG 会は、 卒業後のつながりが強く現在も部への支援

を続けられています。

これまでの支援品 

公認球、防球スタンド、フラッグ・ボールカゴセット、 

トレーニングラダー、警告カード、タイマー、バレーボールアンテナセット

現役生を支えてきたこれらの支援品は、 OB・OG 会員の会費で成り立ってい

ます。 

毎年夏ごろに会報と会費の振込用紙がご自宅に届きますので、届いたことをお

子様にお伝えください。よろしくお願い致します。 

同じ高校の同じクラブというだけで先輩後輩の絆は非常に強いです。また各

方面で活躍されている先輩方も大勢おられるので、 希望の就職先や業界があり

ましたら OB･OG 会のネットワークを役立ててください。 

是非 OB・OG 会への積極的なご参加、ご支援をよろしくお願い致します。 


